
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor rozvoje města 

Číslo VERA: 0114/1S/2024 
Číslo GINIS: S/2024/00114 
 

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

Smlouva o dílo č. 114/2024 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Město Kop řivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města  

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Bankovní spojení:  

č. účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel: 

STASPO, spol. s r.o. 

Adresa: Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava - Radvanice 

Zastoupen: Ing. Tomáš Madry, jednatel 

IČ: 41035704 

DIČ: CZ41035704 

Bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



 2 / 5 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, 
na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele 
dílo: Opravy odvodn ění místních komunikací po realizaci stavby kanaliza ce a 
opravách povrch ů v m.č. Vlčovice a Mniší v č. výměny poklop ů kanaliza čních 
přípojek.  

2.2 Dílo a jeho rozsah je dále blíže specifikováno v přílohách. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit potřeby objednatele vyplývající z této smlouvy, tj. využitelnost, 
bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, 
požární bezpečnost a hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, 
technickým normám, projektové dokumentaci, rozhodnutím správních orgánů, 
dokumentaci zveřejněné při zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel 
zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na 
jejich jakost. 

2.4 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle 
této smlouvy. 

3. Doba a místo pln ění díla 

3.1 Dokončení a předání kompletního díla: do 31.5.2024 

3.2 Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, že 
provádění díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele se termín 
dokončení a předání kompletního díla, jakož i termíny dokončení a předání částí díla se 
automaticky posunují o dobu, po kterou bylo provádění díla přerušeno. 

3.3 Místem plnění je místní část Vlčovice a Mniší. 

4. Cena za dílo a platební podmínky 

4.1 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí 341 070,00 Kč bez 
DPH, 21% DPH ve výši 71 624,70 Kč. Cena včetně DPH tedy činí 412 694,70 Kč. 

4.2 Cena za dílo obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s realizací stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s 
řádným a úplným provedením díla. Součástí sjednané ceny jsou rovněž správní a jiné 
poplatky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Cena za dílo 
je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. 
Celková cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému 
provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.  

4.3 Cena za dílo bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků. Bude-li dílo předáno s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla, 
bude cena za dílo zhotovitelem vyúčtována po odstranění všech vad a nedodělků 
vyplývajících ze zápisu o předání a převzetí díla a jejich předání objednateli. 

4.4 K úhradě ceny za dílo vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), kterou zašle objednateli 
elektronicky na adresu: faktury@koprivnice.cz a v kopii na emailovou adresu osoby 
oprávněné jednat ve věcech technických a realizace díla. Splatnost faktury bude činit 
nejméně 30 dní od jejího doručení objednateli. 



 3 / 5 

5. Provád ění díla a závazky smluvních stran 

5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy 
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených 
platnými českými a evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v 
souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ 
stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Zjištěné vady a nedodělky je povinen 
zhotovitel odstranit na své náklady. 

5.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí 
staveniště do předání staveniště a je povinen provést všechna opatření pro zabránění 
vzniku škod. 

5.3 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen písemně upozornit 
objednatele na nevhodný pokyn mu udělený. 

5.4 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 

5.5 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Příjmy z prodeje vybouraných materiálů a 
konstrukcí – druhotné suroviny (ocel, barevné kovy, ostatní kovy a slitiny) – jsou příjmem 
objednatele. Množství odprodaných druhotných surovin musí být samostatně průběžně 
evidováno, objednateli průběžně dokládáno vážními lístky odprodaných druhotných 
surovin a zástupci objednatele pravidelně předkládána k odsouhlasení evidence množství 
a druhu odprodaných druhotných surovin. Veškerý zisk, který za odběr druhotných surovin 
inkasoval zhotovitel, zašle zhotovitel objednateli nejpozději při závěrečném vyúčtování 
ceny za dílo. 

5.6 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do jeho předání objednateli nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže však objednatel převzal 
dílo s drobnými vadami a nedodělky, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele až 
v okamžiku odstranění všech drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím 
protokolu. 

5.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to emailem na emailovou adresu 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby uvedenou v odst. 1.1 
této smlouvy. 

6. Převzetí díla 

6.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit 
svému účelu) a předáno objednateli. 

6.2 Zhotovitel splní svou povinnost předat dílo objednateli bez vad a nedodělků v místě 
provedení díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis 
o předání a převzetí díla, zhotovitel je taktéž povinen předat objednateli veškerou 
dokumentaci s tímto dílem související.  

6.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis pořídí objednatel a bude 
obsahovat minimálně: označení díla a smluvních stran, číslo a datum uzavření smlouvy o 
dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, datum zahájení a datum dokončení prací na 
díle, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, 
seznam předané dokumentace. 

6.4 V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné 
provedení díla. Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce. 



 4 / 5 

7. Záruka za dílo 

7.1 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat této smlouvě a jejím přílohám a dále platným technickým normám, standardům 
a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v 
době jeho realizace. 

7.2 Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku za jakost v délce 60 měsíců. 

7.3 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného provedení díla bez vad a nedodělků. 
Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, 
za které nese odpovědnost zhotovitel. 

7.4 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se v tomto 
případě považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

7.5 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení 
o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy bylo započato s 
odstraněním vady. 

7.6 Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených 
v odst. 7.5 této smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel objednateli. Práva objednatele 
ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody 
není dotčeno. 

8. Smluvní pokuty 

8.1 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za 
dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním kompletního díla ve lhůtě 
stanovené dle odst. 3.1 této smlouvy (příp. prodloužené dle čl. 3. této smlouvy). 

8.2 Pokud bude zhotovitel s prodlením jakéhokoli plnění ve lhůtách uvedených v odst. 7.5 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za 
dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení u každé reklamované vady.  

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Náhradu škody lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

8.4 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a 
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smluvních podmínek, a to: 

a) je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle odst. 3.1 této smlouvy o více 10 dní, 

b) nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této 
smlouvy, 

c) zhotovitel nesplnil pokyn objednatele ani v přiměřené době poté, co byl upozorněn 
na skutečnost, že se jedná o závazný pokyn, na kterém objednatel trvá, a byl poučen 
o možnosti objednatele z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy, 

9.2 Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. 



 5 / 5 

9.3 Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud 
zhotovené části díla ke dni odstoupení. 

10. Závěrečná ujednání 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k 
uveřejnění objednatel. 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody 
řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění poskytnutá 
ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za 
plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

10.3 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

10.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

č. 1 -  položkový rozpočet stavby 

č. 2 – situace 

 

V Kopřivnici dne 4.3.2024    V Ostravě dne 5.3.2024 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Štěpán      Ing. Tomáš Madry 

vedoucí odboru rozvoje města    jednatel 

 



PŘÍLOHA Č. 1
Stavba:   Kop řivnice - obrubníky, odvodn ění, UV po Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší

Mniší pod vodojemem  + plakátovací plocha pod KD

kód položky popis MJ množství cena celkem
1 Zemní práce   
113154113 překážek v trase m2 5,00 180,00 900,00
113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 5,00 59,00 295,00

132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně   m3 18,50 500,00 9 250,00

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 18,50 282,00 5 217,00

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m   m3 166,50 21,00 3 496,50

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně   m3 18,50 381,00 7 048,50

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 33,30 306,00 10 189,80

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 18,50 20,80 384,80

174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
ručně   m3 3,60 255,00 918,00

58344197 štěrkodrť frakce 0/63   t 7,20 481,00 3 463,20
175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m   m3 3,60 600,00 2 160,00
58337303 štěrkopísek frakce 0/8   t 0,00 383,00 0,00

181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5   m2 30,00 23,30 699,00

00572410 osivo směs travní parková   kg 0,60 102,00 61,20
4 Vodorovné konstrukce   
451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého   m3 0,80 750,00 600,00

565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
tl 50 mm š do 1,5 m m2 5,00 409,00 2 045,00

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 5,00 15,10 75,50

577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu m2 5,00 382,00 1 910,00

8 Trubní vedení   

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160   m 8,00 168,00 1 344,00

28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8   m 8,00 434,00 3 472,00
895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm   kus 1,00 1 230,00 1 230,00
59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm   kus 1,00 444,00 444,00
895941313 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm   kus 1,00 729,00 729,00
59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm   kus 1,00 508,00 508,00

895941331
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s 
výtokem   kus 1,00 1 070,00 1 070,00

59224489 skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpusť 450x450x50mm   kus 1,00 696,00 696,00

899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400, E600   kus 1,00 1 450,00 1 450,00

55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400   kus 1,00 6 760,00 6 760,00
55241001 koš kalový pod kruhovou mříž - těžký   kus 1,00 673,00 673,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 42,00 99,70 4 187,40

916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého   m 47,50 338,00 16 055,00

59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m 47,50 230,00 10 925,00

916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 
prostého m 42,00 187,00 7 854,00

58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 4,20 826,00 3 469,20

935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových 
tvárnic š 500 mm m 4,50 261,00 1 174,50

59227054 žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm m 4,50 397,00 1 786,50
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   t 1,07 49,70 53,18
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů   t 9,63 10,30 99,19
997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu   t 1,07 183,00 195,81

997221875
odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02   t 1,07 515,00 551,05

Celkem 113 440,33

Stoka D4.3 - obrubníky, UV

kód položky popis MJ množství cena celkem
1 Zemní práce   
113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trasem2 4,00 180,00 720,00
113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 4,00 59,00 236,00
132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třm3 8,75 500,00 4 375,00
162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 8,75 282,00 2 467,50
162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těm3 78,75 21,00 1 653,75
167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně   m3 8,75 381,00 3 333,75
171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 15,75 306,00 4 819,50

   Strana 1  z 3



kód položky popis MJ množství cena celkem
171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 8,75 20,80 182,00
174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ruč ěm3 1,95 255,00 497,25
58344197 štěrkodrť frakce 0/63   t 3,90 481,00 1 875,90
175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m   m3 0,68 600,00 405,00
58337303 štěrkopísek frakce 0/8   t 1,35 383,00 517,05
4 Vodorovné konstrukce   
451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého   m3 0,15 750,00 112,50
5 Komunikace
565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 mm2 4,00 409,00 1 636,00
573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 4,00 15,10 60,40
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 4,00 382,00 1 528,00
8 Trubní vedení   
871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevř m 1,50 168,00 252,00
28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8   m 1,50 434,00 651,00
871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevř m 1,00 177,00 177,00
28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 m 1,00 688,00 688,00
895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm   kus 1,00 1 230,00 1 230,00
59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm   kus 1,00 444,00 444,00
895941313 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm   kus 1,00 729,00 729,00
59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm   kus 1,00 508,00 508,00
895941331 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem   kus 1,00 1 070,00 1 070,00
59224489 skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpusť 450x450x50mm   kus 1,00 696,00 696,00
899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600   kus 1,00 1 450,00 1 450,00
55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400   kus 1,00 6 760,00 6 760,00
55241001 koš kalový pod kruhovou mříž - těžký   kus 1,00 673,00 673,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 10,00 99,70 997,00
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   t 0,85 49,70 42,25
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů   t 7,67 10,30 79,00
997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu   t 0,85 183,00 155,55
997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatt 0,85 515,00 437,75
935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šíř m 5,00 586,00 2 930,00
ACO.10982 ACO Drain PD200V - 0.0, žlab 1,0m kus 5,00 4 915,50 24 577,50
ACO.10984 ACO Drain PD200V - čelní stěna kus 2,00 1 133,16 2 266,32
ACO.10985 ACO Drain PD200V - 0.1, reviz. díl 0,5m,předtv. odtok DN150 kus 1,00 6 843,70 6 843,70
R1 Nátokový objekt s mříží kpl 1,00 8 000,00 8 000,00
R2 Překrytí šachty panelem kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
Celkem 91 076,67

CENA CELKEM 204 517,00

   Strana 2  z 3



Rozpočet 

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

1 Zemní práce

966008212
Demontáž odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na vzdálenost do 10 m 

m
10,000

550,00 5 500,00

vjezd u č.p. 95  Mniší

9 Ostatní práce

935932411
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s 
roštem mřížkovým z Pz oceli m 10,000 6 500,00

65 000,00

vjezd u č.p. 95  Mniší

899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 
150 kg kus

13,00 1 030,00 13 390,00

59224660.PFG
poklop litinový šachtový D 400 Begu-B-1 D400, bez odvětrání, rám 
BEGU-R-1, poklop BEGU-B-1 D400; kus

13,00 4 051,00 52 663,00

ŠACHTIČKY

SOUČET 136 553,00

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



PŘÍLOHA Č. 2 
MK pod Kulturním domem Mniší u č.p. 75 

 

stav: voda stéká v krajnici a přeskočí stávající odvodňovací žlab.  

Návrh úpravy: provedení silničních nájezdových obrubníků od vjezdu RD č.p. 75 s výškou nášlapu 5 cm a 
položení jako vodící linie po odvodňovací žlab, kde bude poslední zapuštěn do země a před něj osazen 

plastový směrový sloupek. 

  

   

 
 
 
MK Mniší od čp. 33 po k řižovatku u č.p. 47 

 

 

stav: voda stékající do zahrady p.č. 95/4 k.ú. Mniší a dále ke křižovatce k č.p 47 a 32 

návrh:   

1. Prodloužení betonového žlabu podél komunikace až k liniovému žlabu 
2. Osazení silničního obrubníku s nášlapem 10cm od nového odvodňovacího žlabu nahoru směrem 
k brance oplocení poz. p.č. 95/4 
3. Silniční obrubník s jednořádkem ze žulové kostky pod stáv. betonovým žlabem až k uliční vpusti nad 
křižovatkou včetně obruby kolem vpusti. 
4. Uliční vpusť na konci obruby (nad křižovatkou) + napojení potrubím DN150 do stávající kanalizace 
  

  

 



 
 
 
MK Mniší č.p. 178 

 

stav: voda stékající od křižovatky na Měrkovice k domu č.p. 178 

návrh: v místě propustku (betonové trouby) pod cestou osazení vtoku (vybudování šachty DN400 s mříží a 
výřezem na stávající kanalizaci), oprava poškozeného propustku, osazení betonového poklopu na 

opačném konci propustku, osazení liniového žlabu DN200 v délce 5m + napojení na kanalizaci 

 

 




